

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: PNO - DS Horní Holčovice oprava hygienického a technického zázemí objektu p.č.195 - Irenka

KSO:
Místo: HORNÍ HOLČOVICE

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

IČ: 00844004

Zhotovitel: RENESA - stavební firma s.r.o.
Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

IČ: 62305620
DIČ: CZ62301

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 476 885,47
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 476 885,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	476 885,47	100 145,95
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 577 031,42

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: PNO - DS Horní Holčovice oprava hygienického a technického zázemí objektu p.č.195 - Irenka

Místo: HORNÍ HOLČOVICE

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	476 885,47	577 031,42
	STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ	476 885,47	577 031,42
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	476 885,47	577 031,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PNO - DS Horní Holčovice oprava hygienického a technického zázemí objektu p.č.195 - Irenka

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ

KSO:

Místo:

HOLČOVICE

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

IČ: 00844004

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	476 885,47
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	476 885,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 885,47	21,00%	100 145,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	577 031,42
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PNO - DS Horní Holčovice oprava hygienického a technického zázemí objektu p.č.195 - Irenka
Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ

Místo: HOLČOVICE
Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	476 885,47
HSV - Práce a dodávky HSV	335 841,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 987,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	160 915,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 099,25
997 - Přesun sutě	51 207,97
998 - Přesun hmot	37 632,12
PSV - Práce a dodávky PSV	141 043,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 715,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 195,00
766 - Konstrukce truhlářské	20 877,44
771 - Podlahy z dlaždic	32 334,45
776 - Podlahy povlakové	2 037,00
781 - Dokončovací práce - obklady	66 426,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 457,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	476 885,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PNO - DS Horní Holčovice oprava hygienického a technického zázemí objektu p.č.195 - Irenka

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ

Místo: HOLČOVICE

Datum:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

476 885,47

D HSV Práce a dodávky HSV 335 841,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 987,00

1	K	310231001	Zazdívka niky a otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami tl 100 mm	m2	1,200	1 520,00	1 824,00
2	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl cca do 300 mm	kus	3,000	566,00	1 698,00
3	K	310237251	Zazdívka prostupů do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl. do 450 mm	kus	10,000	455,00	4 550,00
4	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	5,000	350,00	1 750,00
5	M	59321107	<i>překlad železobetonový RZP dl.do 1500 mm - dodávka</i>	kus	5,000	754,00	3 770,00
6	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,000	970,00	1 940,00
7	K	342241111	Příčky z cihel plných apod. na MVC tl do 100 mm	m2	16,750	1 460,00	24 455,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 160 915,36

8	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,600	541,00	865,60
9	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	48,600	307,00	14 920,20
10	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl - celkem tl. do 50 mm	m2	194,400	78,40	15 240,96

VV 48,6*4 *Přepočtené koeficientem množství 194,400

11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,700	472,00	4 106,40
12	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - pod keramický obklad	m2	49,600	270,00	13 392,00
13	K	612325103	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách - kolem ocelových zárubní	m	18,800	575,00	10 810,00
14	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách a stropech š do 150 mm	m2	13,000	580,00	7 540,00
15	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách - kolem ocelových zárubní	m	18,800	310,00	5 828,00
16	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,500	435,00	1 087,50
17	K	612325301	Vápenocementová hrubá omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,800	790,00	6 162,00
18	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,800	245,00	1 911,00
19	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	98,500	160,00	15 760,00
20	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,400	415,00	9 296,00
21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,500	135,00	3 982,50
22	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,400	4 620,00	15 708,00
23	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,400	178,00	605,20
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,340	66 100,00	22 474,00
25	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	756,00	1 512,00
26	M	55331430	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru cca 600/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 850,00	3 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	2,000	977,00	1 954,00
28	M	55331434	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru do 1100/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	2 030,00	4 060,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 099,25

29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,000	83,80	2 849,20
30	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,750	123,00	461,25
31	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,670	2 450,00	6 541,50
32	K	965045111	Bourání mazanin a potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2-podkladní beton dlažeb	m2	7,300	197,00	1 438,10
33	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2 bez podkladního betonu	m2	7,300	149,00	1 087,70
34	K	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu smíšeném	m2	3,150	253,00	796,95
35	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	242,00	1 936,00
36	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,100	311,00	653,10
37	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,260	2 280,00	2 872,80
38	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	48,000	105,00	5 040,00
39	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro osazení ŽB překladů	m	7,500	600,00	4 500,00
40	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	98,500	39,30	3 871,05
41	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,200	102,00	2 672,40
42	K	978021191	Otlučení (osekání) omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - podkladní omítka pod obklady	m2	22,400	264,00	5 913,60
43	K	978059301	Bourání obkladů z dlaždic plochy do 1 m2 bez podkladní omítky	m2	22,400	244,00	5 465,60

D 997 Přesun sutě 51 207,97

44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,128	700,00	12 689,60
45	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za naložení na kontejner	t	18,128	271,00	4 912,69
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,128	1 064,00	19 288,19
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově do 20 km	t	344,432	14,20	4 890,93

VV 18,128*19 Přepočtené koeficientem množství 344,432

48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	18,128	520,00	9 426,56
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 37 632,12

49	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	23,668	1 590,00	37 632,12
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 141 043,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 715,96

50	K	711161153	Izolace proti zemní vlhkosti - vícevrstvý stěrkový systém vč.koutové pásky, vodorovná izolace	m2	39,900	368,00	14 683,20
51	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,028	1 170,00	32,76

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 1 195,00

52	K	725220841	Vybourání a demontáž vany	soubor	1,000	1 195,00	1 195,00
----	---	-----------	---------------------------	--------	-------	----------	----------

D 766 Konstrukce truhlářské 20 877,44

53	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	700,00	2 800,00
54	M	61162080	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový -plně příp.částečně prosklené do 800x1970-2100mm včetně kování</i>	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
55	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,080	968,00	77,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				32 334,45
56	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,200	46,00	1 297,20
57	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20-30 MPa tl do 5 mm	m2	28,200	372,00	10 490,40
58	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	5,300	145,00	768,50
59	K	771574154	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 6 ks/m2 apod. včetně řezání apod.	m2	14,000	950,00	13 300,00
60	M	59761007	<i>Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru - dodávka</i>	m2	17,100	350,00	5 985,00
VV			14,8695652173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				17,100
61	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,743	664,00	493,35
D 776			Podlahy povlakové				2 037,00
62	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	24,300	65,00	1 579,50
63	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,500	15,00	457,50
D 781			Dokončovací práce - obklady				66 426,57
64	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 6 ks/m2 apod. lepených flexibilním lepidlem včetně řezání apod.	m2	49,600	950,00	47 120,00
65	M	59761001	<i>Obklad keramický hladký - dodávka</i>	m2	57,040	320,00	18 252,80
VV			49,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				57,040
66	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,587	664,00	1 053,77
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				3 457,35
67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	98,500	35,10	3 457,35